

KIRVUN PITÄJÄSEURA RY

5/2023 – 15.10.2023

Hei Kirvu-juurinen ja sen kaveri!

»Lokakuu ei ole joka kuu:
Päivät pienet pilvelliiset,
yöt pitkät ja pimeät.
Halla hanhen siiven alla,
talvi joutsenen takana»

-Savolais-hämäläinen kansanruno-

Simo siltoja tekee,
antti aisoilla ajaa.

-Hämeenkyrö-



Kuva: Pixabay

Simon päivän suuntaan – Kekriä kohti

Maailmanpolitiikka puskee päälle, maailmalla kuohuu, syllisinä nämä iänikuiset riitapukarit ja pahantekijät naapurissa ja kauempanakin... Miten karjalainen tähän suhtautuisi... Kokemuksensa perusteella odottaa parasta mutta ymmärtää pelätä pahinta. Kunpa pysyttäisiin, oltaisiin pysytty, puheen tasolla...

Yhdistyshommissa ollaan menossa talven suuntaan: meillä se tarkoittaa, että kesäjuhlat on pidetty ja museomme on nyt kiinni. Mutta ei meillä nukuta! Museolla tehdään siivous- ja kunnostustöitä suunnitelmien mukaan. Kirvun Sotaorvot -hanke etenee haastattelujen osalta omassa tahdissaan ja sopivaa opiskelijaa etsitään tekemään lopputyötä haastattelujen tuloksista. Myös podcast-mahdollisuuksia kartoitetaan. Kalenteri on kaupan ensi vuodelle ja Kirvun kauppa toimii päivin öin os. kirvu.fi/kauppa/. Joululahjoja voisi jo hankkia...

Kesäjuhlista puheen ollen: Rautjärven kirkon raunioilla elokuussa kuultujen ennustusten jälkeen on ihan viime päivinä saatu kuulla, että Rautjärvelle tulee uusi pieni puukirkko. Voimmekin suunnitella uutta matkaa mahdollisimman lähelle Kirvua muutaman vuoden päähän, samalla katsastamme uuden kirkon.

Hyvää kekrin aikaa!

Hannele Inkinen

Kirvun Pitäjätseuran pj

Pyhäinpäivänä Hämeenkyröön 4.11.2023

Kun kulkeminen yhdessä Kirvuun kynttilöitä sytyttämään on toistaiseksi estynyt, mennään yhdessä hiljentymään Talvisodan jälkeiselle evakkopaikkakunnallemme Hämeenkyröön.

Pyhäinpäivän muistotilaisuus pidetään lauantaina 4.11.2023 klo 12 Hämeenkyrössä vanhalla hautausmaalla, os. Kappelikuja 6, kirvulaisten muistomerkillä ja hauta-alueella. Muistopuheen pitää rovasti Heikki Jääskeläinen. Seppelenlasku ja yhteislaulu.

Tilaisuuden jälkeen omakustanteinen ruokailu Frantsilassa, os. Yrjö-Koskisentie 1, Hämeenkyrö.

Tervetuloa mukaan yhteiseen tilaisuuteen muistamaan esipolviamme, sytyttämään Pyhäinpäivän kynttilä!

Kirvu-Säätiö ja Kirvun Pitäjätseura



Kalenteri 2024 kotisi seinälle

Kirvun Pitäjäseura on jälleen tuottanut seinäkalenterin Kirvun kuva-arkiston ja Museoviraston vanhoista mustavalkoisista kuvista. Kalentereita myydään niin kauan kuin niitä riittää. Kalenteri on mainio isänpäivä- tai joululahjaidea ja passaaahan se hyvin omalle seinällekkin.

Tilaukset: sähköposti kirvu@kirvu.fi, puhelin 050 5000 477.

Kalenterin hinta on 22 euroa + lähetyskulut painon mukaan. Kalenterissa on nimi- ja juhlapäivät ja se on sidottu metallikierteellä. Kalenterin tuotto käytetään Kirvun pitäjämuseon ylläpitoon.

Nyt kirjoittamaan lehteen!

Inkilän ja Sairalan yhteisessä syyskuisessa kyläpäivässä kylien kylätoimikunnat päätettiin yhdistää. Voimat kootaan yhteistä päämäärää varten: perinteen ja muistojen siirtämiseksi seuraaville sukupolville ja Kirvun kylien yhteisyyden ylläpitämiseksi.

Kirvun Inkilän Joulun on jälleen tulossa ja toimitus pyytää teiltä kaikilta juttuja lehteen: matkamuittoja kivijaloille, muistikirjoituksia poisnukkuneista evakoista ja jälkeläisistä, perhealbumiin onnitteluja syntyneille, rippilapsille, valmistuneille, vihityille, syntymäpäiväsankareille... Lähetä juttusi lehteen viimeistään 10.11.2023 os. hannele.inkinen@kolumbus.fi

Myyjäiset Mäntsälässä Pitäjämuseolla la 2.12.2023

Ei joulua ilman myyjäisiä eli tervetuloa adventtiostoksille! Tarjolla karjalanpiirakoita, kakkuja, pipareita ja muita herkkuja, sukkaa ja lapasia, Kirvu-tuotteita eli servettitelineitä, piparimuotteja, lippiksiä, koruja, kirjoja ja karttoja... Pikujoulukuusia saatavilla. Arpajaisissakin voi onni suosia. Kirvun Lauluseura musisoi...

Ovet ovat avoinna klo 11–14. Tulot museon hyväksi. Tervetuloa aloittamaan adventtiaikaa!

Rotinat

Muistathan Kirvun Pitäjäseuran lahjan uusille Kirvujuurisille vauvoille? Lähetä meille vauvan nimi (jos jo on, pelkkä Vauva+sukunimi riittää), postiosoite, vanhemman puhelinnumero (postin saapumisilmoitusta varten), juurikylä ja syntymäaika os. kirvu@kirvu.fi. Lähetämme rinkelirotinoina neljä kertaa vuodessa. Lämpimät onnittelut uuden vauvan perheelle ja koko suvulle!

Kirvun Pitäjäseuran vuosikokous su 24.9.2023

Vuosikokous pidettiin jälleen Kirvun Kotiseutuarkistolla aktiivien kesken. Kokouksessa vahvistettiin vuoden 2022 tilinpito ja hyväksyttiin toimintakertomus vuodelta 2022. Vuodelle 2024 vahvistettiin budjetti ja hyväksyttiin toimintasuunnitelma. Dokumentit ovat lähiaikoina tutustuttavissa kirvu.fi-sivustolla.

Hallitukseen valittiin erovuoroisista jatkamaan Jorma Hiltunen, Kaisu Iivonen ja Hannele Inkinen. Pitäjäseura kiittää lämpimästi vuosien ahkerasta työstä **Raimo Sunia**, joka nyt jättää hallitustyöskentelyn; tuoksi yhdistykselle on ollut korvaamatonta. Raimon tilalle valittiin hallitukseen Meri Nummela. Hallituksen muut jäsenet ovat Mikko Kuosa, Teija Sipiläinen, Sirpa Suvanto ja Pentti Tomminen. Puheenjohtajaksi hallitus valitsi keskuudestaan Hannele Inkisen ja sihteerit/taloudenhoitajaksi Kaisu Iivosen.

